preniia consequi mereantur. Cupientes igitur, vt Capeila Sancte

Gertrudis Hospitalis in Ncunburga Pataviensis Dyocesis congruis

honoribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter veneretur,

Omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad ipsam Capellam in

omnibus subscriptis festivitatibus, videlicet Nativitatis Domini, Resur-

rexionis, ascensionis et Penthecostes, in sanetis festivitatibus beate
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Marie, Johannis baptiste, Martini, Nycolai confessoris, nee non

omnium apostolorum a'tque santharum Gerdrudis, Katherine, Marie

Magdalene, Agathe, Margarete, Agnetis ac Vndecim milium virginum,

virginum et in commemoracione omnium sanetorum, ac in dedicacione

ipsius Capelle causa devocionis et oracionis accesserint, Aut qui ad

fabricam, ornamenta, luminaria, vel ad alia necessaria predicte capelle

manus porrexerint adiutrices, aut in extremis laborantes quiequid

legaverint suarum facultatum, vel qui secuti fuerint corpus Domini,

cum portatur ad infirmos, aut ipsam Capellam vel eins Cymitherium

cireuierint vnum dicehdo Pater noster, De omnipotentis Dei miseri-

cordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auetoritate confisi,

singuli singulas dierum Quadragenas de iniunetis eis peniteneiis

misericorditer in Domino relaxamus , Dummodo dyocesani voluntas

ad id accesserit et Consensus. Datum Avinione Anno Domini Millesimo

Trecentesimo Terciodecimo Pontificatus Sanctissimi patris ac domini

domini Clementis Pape Quinti Anno Octavo.

Orig. Perg. (Rep. Vet. Nr. 53. fol. 29.) Zwölf Siegel in rothem Wachs sind angehängt,

von ovaler Form, eines ausgenommen. Jeder der Kirchenfürsten hatte an der Stelle, wo das Siegel

angehängt ist, seine Namensuuterschrift beigesetzt. Das erste hängt an rothen Seidenschnüren, und

trägt die Umschrift: Francisci Dei. Gra. A rch i ep i s co p i Panormitani; der Erzbischof

steht, mit der Rechten segnend, in der Linken den Hirtenstab haltend. Das zweite hängt an einer

buntfarbigen Seidenschnur mit der Umschrift: Fratris Geraldi Epi Caseranensis; der

Bischof ist ebenso abgebildet. Das dritte, mit der Umschrift: Nicolai Archiepiscopie
Yadrensis, hängt an einer rothen Seidenschnur; im unteren Felde kniet der Erzbischof unter

einem Bogen und betet, die Infel befindet sich vor ihm auf dem Fussboden; im oberen Felde ruhen

zwei Wölbungen auf einer Säule , unter ihnen steht zur Rechten ein Mann mit einer Köuigskrone

und dem kreuzgeschmückten Scepter, zur Linken ein Mönch. Das vierte hat die Umschrift : Geraldi